
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

Autonorth VDF s.r.o.

Karlínská 1839

Varnsdorf

IČ: 29149959

Váš dopis značky / ze dne č j lspísová značka datum vyřizuje I tel le-mail

SNPCS 00164/2018 10.1.2018 -

Véc: Objednávka opravy služebního auta

Na základě zakázkového listu pro zakázku 15. W 276678 u vás objednáváme opravu

automobilu Škoda Yeti, RZ 8U98420, a to v rozsahu stanoveném v zakázkovém listu.

Celková výše opravy nepřesáhne 105 000,- Kč, včetně DPH.

va Národního parku

S pozdravem Spráčeské Švýcarsko

52, 407 46 Krásná up
a

7 7. 01C; (2063
42477

.n.

lng. Handrij Hártel, Ph.D.

ředitel sekce ochrany přírody

Pražská 457/52 Tel. +420 412 354 050 ' IČ“ 06342477 | E-mail. n.park©npcs cz

407 46 Krásná Lípa Datová schránka. u85x32d DIČ (3206342477 . www npcs cz



    

Zakázkový list pro zakázku č.: l " Provozovna: IČ: 29149959

W 276678 AUTONORTH VDF s.r.o.

76678 Karlínská 1839 Tel.: +420 412 358 112

, , Varnsdorf M b:—

Zakaznlk: o

Flrma .

Správa Národního parku České Švýcarsko M;;e" YE" ACT 4X4 81/2'0TDI GMP

5L623Y

  
   

   

 

   
  

   

     

  

   

     

   

    

  

 

  

 

L2LZDR

meta
      TMBLC45L6H6041319 Zelená Ju

se sídlem: Pražská 457/ 52

407 46 Krásná Lípa

uč: 70565759

Tel. č. mob: 732942268

firma Idomů:

E-mall:

    
       

8U98420 7.3.2017 DFSA

     

  

  

  

              

 

  

   

  

   

vozidla ! poškození: PHM: Staré

základní výbav. bez osobních věcí

OIR Záruční likvidovat.

     
Popis prací! požadavky zákazníka

části odpovědnost e170417331

  
opravny

     

 

  

oprava

 

D
G
N
G
U
Q
U
N
J
.

.
a
.

O

   

  

.
8
4

N
-
L

  

.
n
.

u  

.
n
.

&   
    

  

         
      

na veškeré opravy Na díly je

 

 

budou provedeny podle všeobecných (resp. platných podmínek, které jsou zveřejněny v PÍBÚbČŽný termín dOKOHČBnÍ: 2.2.2018 19130

záručních) podmínek pro opravy motorových prostoru příjmu zakázek. Zákazník souhlasí a tím, .

vozldel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v že demontované díly určena pro výměnný 0dhad ceny Vč' DPH' 100 OOO'OOKČ

prostoru příjmu zakázek. program budou ponechányv provozovně.

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společností šKODA AUTO a.s., se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav lí, 293

01 Mladá Boleslav, IČO 00177041, zapsané u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8/332, jako správcem osobních údajů nebo subjekty

smluvně pověřeným! ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení produktů a služeb značky ŠKODA, zjlštování spokojeností zákazníků a

pro potřeby průzkumu trhu, jakož l za účelem šíření obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb ., o některých službách Informační

společnosti, ve znění pozdějších předpisů. Takto zlskané údaje mohou být poskytnuty subjektům, které jsou členy autodzované dlstribuční

sítě vozldel značky ŠKODA. Souhlas se zpracováním osobních údajů a s využitím elektronlckého kontaktu poskytují dobrovolně na dobu

neurčitou. Dále prohlašují, že poskytnuté údaje jsou pravdlvé. Tento souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. Zákazník je srozuměn s tím,

že má právo přístupu ke svým osobním údajům a další práva dle §11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů. v případě odvolání souhlasu je nedílnou součástí tohoto dokladu příloha s písemným odvoláním souhlasu se zpracováním

osobních údajů podepsaná zák níkem.   

    

 

 

 

 

 

 

edan zkusební ízda. Nesouhlas nznačla křížkem. Nam

ontrola kvality:

. Datum,časapodpis zákazníka" Výstupní kontrola:

Přijetí rozšíření zakázky dne: Dohodnuta s: Poznámka:

Celková max. cena v Kč: Nový termín dokončení:

Cena rozšíření zak. v Kč: Doba rozšíření zak.(min.hod):

Rozšíření prací: 'll'ůz ze servisu převzal:

3133;291:1322;"""""""""""""" ňáiiiříífčáš'š 33111; 'z'šíšěžršiiáá" óáiiiiů'j čášíěěšůiš251};an  
 

 

9.1.2018 13:22:04 Str.: 1 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!


